
       JUDEŢUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN  

     P R E Ş E D I N T E       

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 375 
din 26 octombrie 2012 

privind reluarea activităţii doamnei Şandru Adina-Olivia în cadrul  

Serviciului Dezvoltare Locală şi Regională,Turism 

 

            Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr.16958/2012 al Direcţiei Generale Buget-Finante, Resurse 

Umane, prin care se supune aprobării încetarea suspendării raporturilor de serviciu şi reluarea 

activităţii doamnei Şandru Adina-Olivia, consilier în cadrul Serviciului Dezvoltare Locală şi 

Regională,Turism al Consiliului Judeţean Cluj, începând cu data de 30.10.2012; 

 În conformitate cu prevederile : 

- art. 96 alin.1 si 2 din Legea nr.188/1999, privind Statutul funcţionarilor publici, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Cap.I, litera A, c) din Anexa I la Legea-cadru nr.284/2010 privind salarizarea unitară a 

personalului plătit din fonduri publice; 

- art.3 al art.II din OUG nr.80/2010 pentru completarea art. 11 din Ordonanţa de urgenţă 

a Guvernului nr. 37/2008 privind reglementarea unor măsuri financiare în domeniul bugetar, 

precum şi pentru instituirea altor măsuri financiare în domeniul bugetar, aprobată prin Legea 

nr.283/2011; 

- Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.19/2012 pentru aprobarea unor măsuri pentru 

recuperarea reducerilor salariale; 

- art.104 alin.2 litera (b) Legea privind administraţia publică locală nr.215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor 106 din Legea privind administraţia publică locală nr.215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

  

Art.1. Reluarea activităţii doamnei Şandru Adina-Olivia şi reîncadrarea acesteia pe 

funcţia publică de execuţie de consilier clasa I, gradul profesional Asistent, gradaţia 3, clasa de 

salarizare 41 în cadrul Serviciului Dezvoltare Locală şi Regională,Turism, începând cu data de 

30.10.2012, cu următoarea salarizare :             

-   funcţia publică ..................…………………………................. consilier; 

-   încadrarea(clasa/grad/gradaţie/clasa de salarizare)…….. I/Asistent/3/41; 

-   salariul de bază ……………….……………......................      1.587 lei; 

-   spor condiţii vătămătoare(antenă)……………………………        92 lei; 

-   salariul brut ……………………………………………           1.679 lei. 
 Art.2.  Prezenta dispoziţie are caracter individual.  

  Art.3. Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finante, Resurse Umane. 

 Art.4. Prezenta dispoziţie se comunică, prin grija secretarului judeţului, doamnei Şandru 

Adina-Olivia, Direcţiei Generale Buget-Finante, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj. 



 

   P R E Ş E D I N T E ,                                                       

A V I Z A T : 

               Secretar al Judeţului, 

             Horea-Dorin Uioreanu                                                      

Simona Gaci        


